



Հաստատում եմ՝

«ՀՀ վարչերդրոյի համայնքի» <<Հրէքիայ» >> մտուր-մանկկապարտեգ >> ՀՈԱԿ-ի տնօրէն
«10» դեկտեմբեր 2025թ. ՄԱՊՐԱՄ ՄԱՐԻԶԱՆՅԱՆ

Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Գ Լ Ա Ն
2026թ.

Պատվիրատուն՝ <<Արաբիկի համայնքի» <<Հրէքիայ» >> մտուր-մանկկապարտեգ >> ՀՈԱԿ
Ֆինանսական աղբյուր՝ Արաբիկի Համայնքային բյուջէ
ործունեւոյթյան տեսակը՝ Նախադրոյցական կրթութեայ
Բաժին - 09 / Խումբ - 01 / դաս - 01 / ծրագիր - 51

Գ/Գ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ՀՀ դասակարգման	Անվանումը	Հափման միավորը	Միավոր ոի գինը (տոսմ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Գնման ձև (ընթաց)
1. ՄԱՆԴԱՐՈՒՄ							
1	03142520	ծու, 02 կարգ	հատ	75	5,200	390.0	ԳՀ
2	03211300	բրինձ	կգ	600	400	240.0	ԳՀ
3	03212200	չորացրած ոլոռ	կգ	400	230	92.0	ԳՀ
4	03221110	գազար՝ հունկար-հունկիս	կգ	380	170	64.6	ԳՀ
5	03221110	գազար՝ հունկիս-հունկար	կգ	300	230	69.0	ԳՀ
6	03221120	խաւս արագ	կգ	400	110	44.0	ԳՀ
7	03221420	ծարկակարար	կգ	300	120	36.0	ԳՀ
8	03221450	կարար արագիս	կգ	300	200	60.0	ԳՀ
9	03221450	կարար ուղիս	կգ	130	350	45.5	ԳՀ
10	03222110	խաւս	կգ	730	450	328.5	ԳՀ
11	03222121	մանուրիս	կգ	1400	50	70.0	ԳՀ
12	03222123	արակարի	կգ	380	150	57.0	ԳՀ
13	03222129	տանձ	կգ	800	70	56.0	ԳՀ
14	03222130	մերկիկ	կգ	400	150	60.0	ԳՀ
15	03222131	ծիրան	կգ	400	100	40.0	ԳՀ
16	03222132	դերձ	կգ	300	150	45.0	ԳՀ
17	03222133	բալ	կգ	500	50	25.0	ԳՀ

Գ/Գ	Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Միավոր ոի գինը (տոամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Գուման ձև (ընթաց)
20	03222134	սալոր	կգ	300	150	45.0	ԳՀ
21	03222119	խաղիչ	կգ	650	110	71.5	ԳՀ
22	03222128	խնձոր	կգ	300	800	240.0	ԳՀ
23	08211200	թաղր եզիպտացորեն	կգ	120	300	36.0	ԳՀ
24	08221117	պահածոյացված ոլոր	կգ	1000	60	60.0	ԳՀ
25	15111120	տավարի միս փափուկ	կգ	4,400	580	2,552.0	ԳՀ
26	15112160	հալի կրծքամիս՝ տեղական	կգ	2,200	420	924.0	ԳՀ
27	15112150	հալի միս՝ տեղական	կգ	1,500	70	105.0	ԳՀ
28	15311100	լարտոֆիլ	կգ	230	3,000	690.0	ԳՀ
29	15331139	լոլի	կգ	300	150	45.0	ԳՀ
30	15331153	ոսպ	կգ	550	250	137.5	ԳՀ
31	15331161	սոխ	կգ	250	150	37.5	ԳՀ
32	15331163	ճակնդեղ, արմատապտուղ	կգ	320	160	51.2	ԳՀ
33	15331167	կանաչի՝ խաղող	կգ	230	60	13.8	ԳՀ
34	15331165	սմբուկ	կգ	1,600	3	4.8	ԳՀ
35	15331168	սմբուկ	կգ	250	80	20.0	ԳՀ
36	15331180	Եզիպտացորեն /պահածո/	կգ	1,200	60	72.0	ԳՀ
37	15332290	ճենդ	կգ	1,200	50	50.0	ԳՀ
38	15332410	ծիրանաչի	կգ	3,000	40	120.0	ԳՀ
39	15332410	սալորաչի	կգ	3,000	50	150.0	ԳՀ
40	15333100	տոմատի սածուկ (ՄԱԴ,ԱՐԹՖՈՒԴ)	կգ	850	350	297.5	ԳՀ
41	15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (Կրիստալ, Սլոբոդա)	կգ	550	700	385.0	ԳՀ
42	15511200	թթված	կգ	1,350	350	472.5	ԳՀ
43	15512000	կարագ տեղական	կգ	1500	160	240.0	ԳՀ
44	15530000	պանիր չանսի	կգ	2,000	185	370.0	ԳՀ
45	15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	2,400	200	480.0	ԳՀ
46	15551600	սնձուկ	կգ	500	900	450.0	ԳՀ
47	15612100	ցորենի ալյուր	կգ	280	200	56.0	ԳՀ
48	15613350	կարոպի փաթիլներ	կգ	500	200	100.0	ԳՀ
49	15616000	հոդկածալար	կգ	430	320	137.6	ԳՀ

Հ/Հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ СРV դասակարգման	Անվանումը	Զափման միավորը	Միավոր րի գինը (ոտամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
53	15617000	ցորենածակար	կգ	330	100	33.0	ԳՀ
54	15618000	բլրոր	կգ	450	40	18.0	ԳՀ
55	15619000	հաճարածակար	կգ	450	130	58.5	ԳՀ
56	15623200	սպիրտականակար	կգ	500	10	5.0	ԳՀ
57	15811100	հաց	կգ	370	2,000	740.0	ԳՀ
58	15811100	ամբողջատրիկ հաց	կգ	400	500	200.0	ԳՀ
59	15821500	քաղցր թխվածքաբլիթներ «Գրանդ Քենդի», «Ղալոյկը»	կգ	1,300	100	130.0	ԳՀ
60	15831000	շաքարակազ սպիրտակ	կգ	380	250	95.0	ԳՀ
61	15841100	կակաո	տուկի/100գ/	300	50	15.0	ԳՀ
62	15842110	կոնֆետ, մարմեղար	կգ	1,600	100	160.0	ԳՀ
63	15850000	մակարոններ	կգ	300	360	108.0	ԳՀ
64	15871100	բացախ	կգ	1,000	6	6.0	ԳՀ
65	15871256	պղպեղ աղացած	կգ	2500	2	5.0	ԳՀ
66	15871257	կակիին	տուկի/20գ/	100	100	10.0	ԳՀ
67	15872400	աղ, կերակրի, մսեր	կգ	180	100	18.0	ԳՀ
68	15872600	կերակրի սոդա	տուկի	200	60	12.0	ԳՀ
69	15893100	մատուր	կգ	800	40	32.0	ԳՀ
70	15898000	խմորիչ	տուկի	200	10	2.0	ԳՀ
71	15898100	փխրեցուցիչ	տուկի	250	30	3.0	ԳՀ
72	3200000	դրամ	կգ	130	50	6.5	ԳՀ
73	3221122	դրամի	կգ	500	100	50.0	ԳՀ
74	3221115	կանաչ լոբի	կգ	180	200	36.0	ԳՀ
75	3221126	հազար	կգ	600	100	60.0	ԳՀ
76	3221430	բուդիլի	կգ	700	50	35.0	ԳՀ
77	3222136	նուր					
		2. ԿԵՆՏՐԱԼԻՅՈՒՆ ԿՈՐԱՄԵՆԵՐ				12,838.0	
	19240000	խատուկ կտորներ	մետր			30.0 ՄԱ	
	19642000	պրոլեթենային պարկ	տուկի	350	50	17.5 ՄԱ	
	19431600	թել	հատ	450	5	2.3 ՄԱ	
	30197643	որսապատճենահաման թուղթ				5.0 ՄԱ	
	31321251	խաղողղալար	մետր	200	10	2.0 ՄԱ	

Հ/Հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ СРV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Միավորի քանակը (տոննա)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	39221380	գրպալ	լրակազմ	2,100	1	2.1 ՄԱ	սա
	39224560	ալյումինայություն	տոնի	700	10	7.0 ՄԱ	
	39241120	լանակ	հատ	1200	5	6.0 ՄԱ	
	39224333	րոլլ, էմալպատ կապողիչով	հատ	6000	4	24 ՄԱ	
	39511100	վերնակ	հատ	4,200	5	21.0 ՄԱ	
	39515100	կարագուր	մետր	2,000	25	50.0 ՄԱ	
	39514500	երեսի սրբիչներ	հատ	1,000	10	10.0 ՄԱ	
	39561110	երիզ /ժապավեն/	մետր	120	14	1.7 ՄԱ	
	39713410	հատակի մաքրման նյութեր	հատ	2,000	10	20.0 ՄԱ	
	39831210	սպասքի լվացման հեղուկ	հատ	700	40	28.0 ՄԱ	
	39831278	սպասքի լվացող մեքենայի հարքեր	հատ	120	1000	60.0 ՄԱ	
	39831240	մաքրող սիլոն՝ ռախիշա	հատ	300	25	7.5 ՄԱ	
	39831247	մաքրող սիլոն՝ ժակ	հատ	300	180	54.0 ՄԱ	
	39831241	օճառ, ձեռքի	հատ	300	20	6.0 ՄԱ	
	39831242	լվացքի փոշի	կգ	1,500	40	60.0 ՄԱ	
	39831245	օճառ հեղուկ	հատ	500	30	15.0 ՄԱ	
	39831273	հատակի մաքրման նյութեր	հատ	700	40	28.0 ՄԱ	
	39831276	գուգարանների մաքրման նյութեր	հատ	700	72	50.4 ՄԱ	
	39831280	սպակի մաքրելու սիլոն	հատ	500	50	25.0 ՄԱ	
	39831281	սպակի մաքրման լաթ	հատ	500	30	15.0 ՄԱ	
	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	տոնի	700	20	14.0 ՄԱ	
	39531500	սնուղի գորգիկ	հատ	1,500	10	6.0 ՄԱ	
	39831283	հատակի դոլլ, ինքնամզիչով	հատ	8,000	6	48.0 ՄԱ	
	39221420	խոզանակ	հատ	1,000	4	4.0 ՄԱ	
	39837000	ցախակել	հատ	1,300	10	5.0 ՄԱ	
	39839100	գոգաթիակ ակելով	հատ	3,300	5	6.6 ՄԱ	
	39839100	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձողով	հատ	1,000	7	3.00 ՄԱ	
	42131420	ծորակ ջրի	հատ	4,600	6	13.8 ՄԱ	
	42131420	ծորակ ջրի	հատ	9,700	4	19.4 ՄԱ	
	42131490	սրճին լվացարանի	հատ	3,600	10	21.6 ՄԱ	
	44111414	լեռն լսոնքային	կգ	900	10	4.5 ՄԱ	
		մեկնագրային օգտագործման հավաքածու /պիսե, բաժակ/	հատ	0.5	20	10.0 ՄԱ	
	44111200	ցեմենտ	կգ	50	70	3.3 ՄԱ	
	44161230	ճիւղի խողովակ	հատ	1,400	7	4.2 ՄԱ	
	44163170	նետին խողովակ	մետր	2,500	2	7.5 ՄԱ	

Հ/Հ	Միջանցիկ կողմ՝ նստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Միավորի գինը (տոամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	31512000	լամպ LED	հատ	700	10	7.0 ՄԱ	ժամ
	31521210	Էլեկտրոնային լամպ	հատ	3,100	5	15.5 ՄԱ	
	31531100	Էլեկտրոնային լամպեր	հատ	200	2	4.0 ՄԱ	
	31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	1,400	10	14.0 ՄԱ	
	31685000	երկարացման լար	հատ	2,000	7	14.0 ՄԱ	
	31684400	կարողակ	հատ	800	3	2.4 ՄԱ	
	31686000	խող	հատ	350	3	10.5 ՄԱ	
	33141118	անձեռնոցիկներ	տուրի	300	200	60.0 ՄԱ	
	33191650	կոշիկագուլակա (բախիկներ)	հատ	30	300	9.0 ՄԱ	
	33210000	ակոսիկներ	տուրի	500	25	12.5 ՄԱ	
	33761000	գունավորակի թուղթ, ռուկոնդ	հատ	120	250	30.0 ՄԱ	
	37821190	կակա	հատ/100ս	1600	5	8.0 ՄԱ	
	39531800	գորգ /2.5/	մետր	6500	10	65.0 ՄԱ	
	39132220	կախիչ	հատ	700	5	3.5 ՄԱ	
	39141200	ներքնակ	հատ	6,000	2	12.0 ՄԱ	
	39221140	խղթի բաժակներ	հատ	600	100	60.0 ՄԱ	
	39221240	սպասքի չորանոց	հատ	10,000	1	10.0 ՄԱ	
	39221260	սպիներ	հատ	600	100	60.0 ՄԱ	
		տախտակ անոթամեղրի կտրտման	հատ	600	10	6.0 ՄԱ	
	39221210	սկուտեր	հատ	1,900	2	3.8 ՄԱ	
	39221210	սկուտերի հացի	հատ	600	15	9.0 ՄԱ	
	39221312	կաթա մետաղական	հատ	15,000	2	30.0 ՄԱ	
	39221270	թա սկստման	հատ	1,200	10	12.0 ՄԱ	
	39221280	թա մետաղական	հատ	3,400	3	10.2 ՄԱ	
	39221410	սպեկներ	հատ	1,500	30	30.0 ՄԱ	
	39221440	վոժի սրիկներ	հատ	500	3	1.5 ՄԱ	
	39221440	վոժի	հատ	1,000	2	2.0 ՄԱ	
	39221480	գունավորակի խողանակներ	հատ	1,500	10	15.0 ՄԱ	
	39221490	սպուկներ	հատ	200	100	20.0 ՄԱ	
	39221500	կաթասպաշիչիչ	հատ	200	30	6.0 ՄԱ	
	39224341	տրբարիչ սկստման	հատ	3,000	7	21.0 ՄԱ	
	39224380	կրակայրիչ	հատ	250	10	1.0 ՄԱ	
	39224331	սկստման ամաններ	հատ	2,500	10	25.0 ՄԱ	
	39224331	դոլ սկստման	հատ	1,500	4	6.0 ՄԱ	
	39311100	բորակի պատրաստելու սաք	հատ	1,800	2	3.6 ՄԱ	

Հ/Հ	Միջանցիկ կողմ՝ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Միավորի գինը (տոմս)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Գնման ձև (ընթաց առ
	44411742	կոնքրետային մեխանիզմ	հատ	3,300	9	13.2 ՄԱ	
	44511110	բար	հատ	1,500	1	1.5 ՄԱ	
	44521120	դռան փակվան	հատ	4,000	5	12.0 ՄԱ	
	44521121	դռան փակվանի միջուկ	հատ	2,000	2	4.0 ՄԱ	
	44521170	փակվան կախողի	հատ	1,300	2	2.6 ՄԱ	
	44221111	ծխի պատուհանի	հատ	500	10	5.0 ՄԱ	
	44221161	ծխի դռան	հատ	1,000	6	6.0 ՄԱ	
	44411760	անձեռոցիկի կախիչ	հատ	1,900	1	1.9 ՄԱ	
	44921100	գիպս	կգ	100	10	1.0 ՄԱ	
	44111411	հակաբողբոսային կողբ	հատ		1	ՄԱ	
	3. ԳՐԱՄԵՆԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ՀԱԳՈՒՄՏ						
	14211100	սակազ /կիներոի/	տուփ	330	30	9.9 ՄԱ	
	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	գույգ	250	30	7.5 ՄԱ	
	18311190	իսկաթներ	հատ	7,000	4	28 ՄԱ	
	18441150	գլխամուկ	տուփ	30	100	3.0 ՄԱ	
	19211200	կտոր բամբակյա	մետր	1000	100	100.0 ՄԱ	
	19211300	կտոր խիտ գործակալ	մետր	2000	10	20.0 ՄԱ	
	22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	3,500	6	21.0 ՄԱ	
	22610000	թանաք	հատ	300	1	0.3 ՄԱ	
	22811110	իսկաթային գրքեր	հատ	2,500	10	25.0 ՄԱ	
	22811130	տետրեր	հատ	50	100	5.0 ՄԱ	
	22811150	տետրեր	հատ	300	10	3.0 ՄԱ	
	22811170	կաշու թելիկներ նշանների համար	տուփ	200	20	4.0 ՄԱ	
	24910000	տուփ	հատ	200	100	20.0 ՄԱ	
	22991180	գոֆոն թուղթ				20.0 ՄԱ	
	30141200	իսկաթային գրանցակալ	հատ	2,000	2	4.0 ՄԱ	
	30192100	նետին	հատ	100	10	1.0 ՄԱ	
	30192122	իսկաթային գրիչ	հատ	100	50	5.0 ՄԱ	
	30192123	ֆլումատներ	տուփ	200	10	2.0 ՄԱ	
	30192125	սպիտակ	հատ	200	30	6.0 ՄԱ	
	30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	հատ	50	20	1.0 ՄԱ	
	30192133	սրիչներ	հատ	200	5	1.0 ՄԱ	
	30192150	կտր	հատ	12000	1	12.0 ՄԱ	

Հ/Հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ СРV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	30192160	շտրիխներ	հատ	250	7	1.75 ՄԱ	ժամ
	30192233	ստիքն չիլիկոն	հատ	50	150	15.0 ՄԱ	
	30192310	գրենական ապրանքներ	հատ	2,000	10	20.0 ՄԱ	
	30192730	լամպացիայի թաղանթ	տուրի		20	ՄԱ	
	30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	հատ	1200	20	24.0 ՄԱ	
	30192770	պլաստիկ, տուրիով	տուրի	600	40	24.0 ՄԱ	
	30193110	գրչատուրի	հատ	1000	2	2.0 ՄԱ	
	30197112	սանդ կարիչի	տուրի	100	10	1.0 ՄԱ	
	30197220	թղթի ամրակներ	տուրի	400	6	2.4 ՄԱ	
	30197230	թղթապանակ մեծ	հատ	1,500	10	15.0 ՄԱ	
	30197230	թղթապանակ	հատ	100	10	1.0 ՄԱ	
	30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	200	50	10.0 ՄԱ	
	30197320	կարիչներ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	1,200	2	2.4 ՄԱ	
	30192231	սքրչ	հատ	300	20	6.0 ՄԱ	
	30192741	թուղթ գունավոր պատճենահանման	տուրի	900	10	9.0 ՄԱ	
	30197600	կատման	հատ	200	50	10.0 ՄԱ	
	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	տուրի	2,200	50	110.0 ՄԱ	
	30234650	ֆեշ հիշողություն 64GB	հատ	6,000	1	6.0 ՄԱ	
	31683400	եռաքաշիչ	հատ	850	7	5.95 ՄԱ	
	31442000	նարտիկից AA	հատ	200	50	10.0 ՄԱ	
	31631100	նագվիս /գրատպիտակի/	տուրի	100	100	10.0 ՄԱ	
	33411400	ֆայլեր	տուրի	1,500	10	15.0 ՄԱ	
	33761600	սրբիչ վաֆլե	հատ	600	30	9.0 ՄԱ	
	37811100	ծեղքի աշիւ. Նյութեր (կապ)	տուրի	200	10	2.0 ՄԱ	
	35821400	դրոշ	հատ	5,000	3	15.0 ՄԱ	
	37821130	գունավոր մատիտներ	տուրի	800	30	24.0 ՄԱ	
	37821150	կալիդներ	տուրի	500	15	7.5 ՄԱ	
	39221430	ապակի մաքրելու ձող	հատ	2,000	2	4.0 ՄԱ	
	39221460	կոճիկ	հատ	350	20	7.00 ՄԱ	
	39241141	գրասենյակային դանակ	տուրի	200	3	0.6 ՄԱ	
	39263400	ամրակ, միջին	տուրի	400	5	2.0 ՄԱ	
	39263200	գրասենյակային գիրք	հատ	500	6	3.0 ՄԱ	
	39292120	գրատպիտակի ջնջիչ	հատ	450	6	2.7 ՄԱ	
	39292510	քանոն, պլաստիկ	հատ	300	5	1.5 ՄԱ	
	39292530	քանոն, մետաղյա	հատ	350	8	2.8 ՄԱ	

Հ/Հ	Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Միավորի քիմը (տոնամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	39714100	օդափոխիչ	հատ	500	3	1.5 ՄԱ	
	39298300	ծաղկաման փողո	հատ	600	8	4.8 ՄԱ	
	39298300	ծաղկաման	հատ	1,000	5	5.0 ՄԱ	
	44111420	գուռաշ	տոնի	1,000	16	16.0 ՄԱ	
	44811500	շրաների	տոնի	370	20	7.4 ՄԱ	
	44820000	լաքեր	լիտր	1900	5	9.5 ՄԱ	
	4. ԱՌՈՂՋԱՊԱՀԱՎԱԾ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ԴԵՂՈՐԱՅԵ						
	15911100	բծկական սպիրտ 70%	սրկակ	300	50	15.0 ՄԱ	
	33000000	անուշադրի սպիրտ 10%	սրկակ	150	2	0.3 ՄԱ	
	33141110	բինտ ստերիլ	հատ	200	4	0.8 ՄԱ	
	33141115	բծկական բամբակ	հատ	120	10	1.2 ՄԱ	
	33141142	Ներարկիչներ 2մ, 3մ	հատ	100	10	1.0 ՄԱ	
	33141111	կպշուն սպերման	տոնի	100	50	5.0 ՄԱ	
	33141156	ծեղոցներ վիռարուծական	տոնի	8000	1	8.0 ՄԱ	
	33141114	թանգիժ բծկական 3մ	հատ	400	20	8.0 ՄԱ	
	33141129	բծկական դիմակ	հատ	200	100	20.0 ՄԱ	
	33141213	բծկական վագելին	հատ	500	1	0.5 ՄԱ	
	33141713	սուպրաստին	հատ	700	2	1.4 ՄԱ	
	33264822	կոտրիկոստերեոիդներ (դեքսամետազոն)	հատ	80	4	0.32 ՄԱ	
	33621320	կատակիտոսի ոգեթուր	հատ	400	1	0.4 ՄԱ	
	33621350	կատակիտոսի հանուկ	հատ	230	2	0.46 ՄԱ	
	33631260	լողի ոգեթուր 5%	սրկակ	1200	2	2.4 ՄԱ	
	33631281	Նուրոֆեն դիտ 200մգ*20	հատ	1600	2	3.2 ՄԱ	
	33631282	հակաբալստերյալ իերոլ	հատ	1000	10	10.0 ՄԱ	
	33661122	պարացետամոլ դիտ 500մգ*10	հատ	200	20	4.0 ՄԱ	
	33691176	սպազմոլիտիկ (Նու-շպա)	հատ	250	4	1.0 ՄԱ	
	33691176	շրանի պերօքսիդի լուծույթ 3%	սրկակ	150	5	0.75 ՄԱ	
	39831220	քլորամին	տոնի	2000	20	40.0 ՄԱ	
	5. ԽԱՂԵՐ ԵՎ ԽԱՂԱՆԻՔՆԵՐ						
	37521240	փուչիկ սեծ	հատ	150	200	30.0 ՄԱ	
	37521240	փուչիկ փողո	հատ	50	500	25.0 ՄԱ	
	37520000	խաղեր և խաղալիքներ	հատ	6000	40	240.0 ՄԱ	

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ СРV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Միավորի ոչ գինը (տոմս)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)	գնման ձև (ընթացակարգ)
	37521150	վերմակի խաղեր	հատ	5000	15	75.0 ՄԱ	
	34431100	իեծակիկ	հատ	15000	6	90.0 ՄԱ	
		տոխածառ		80000	1	80.0 ՄԱ	
	31521440	տոխածառի լույս		5000	1	5.0 ՄԱ	
		6. ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱԿՈՐՈՒՄՆԵՐ					
	33191190	պարզապարակ	հատ	15000	1	15.0 ՄԱ	
	39711190	բլենդեր	հատ	30000	2	60.0 ՄԱ	
	39111170	ալբոն	հատ	15000	6	90.0 ՄԱ	
	39111170	ալբոն մանկական	հատ	6000	30	180.0 ՄԱ	
	39713432	փոշեկոկ	հատ	60000	1	60.0 ՄԱ	
	48821200	համակարգիչ	հատ	300000	1	300.0 ՄԱ	
		7. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	64211100	կապի ծառայություն				170.0 ՄԱ	
	65100000	կոմունալ ծառայություն՝ ջուր	խմ			200.0 ՄԱ	
	65210000	գազի բաշխման ծառայություն	խմ			2000.0 ՄԱ	
	72500000	բաղադրիչի իջեցակորում	հատ			160.0 ՄԱ	
	79631200	աշխատակիցների վերապատրաստում	հատ			200.0 ՄԱ	
	79411210	գնումներ համակարգողի ծառայություն	հատ			40.0 ՄԱ	
	79631400	հղձեղ անվտանգության ծառայություն	հատ		2	170.0 ՄԱ	
	85121000	պարտադիր բժշկական զննություն				1200.0 ՄԱ	
	90921100	ախտահանում և սակավործների ոչնչացում				120.0 ՄԱ	
	45461100	շինությունների ընթացիկ ստորոգումներ				1500.0 ՄԱ	
	98391150	երաժշտական գործիքների լարման ծառայություն				10.0 ՄԱ	
	98391190	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր				250.0 ՄԱ	
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					